
Име и презиме Одд. Назив на училиште Општина Ментор Задача 1 Задача 2 Задача 3 Задача 4
Вкупн
о Н/П

Андреа Јовановска 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 25 25 25 25 100 I
Горјан Дамјаноски 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Костовска 25 25 25 25 100 I
Ева Димитровска 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лолита Трајковска 25 25 25 25 100 I

Коста Вртев 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска 25 25 25 25 100 I
Никола Филиповски 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска 25 25 25 25 100 I
Марија Талевски 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 25 25 25 23 98 I

Андреја Милиновиќ 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 25 20 25 25 95 I
Калина Тортевска 6 ан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Карпош Светлана Софеска 25 20 25 25 95 I
Кирил Цветковски 6 „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, С Гази Баба Даниела Моневска 25 20 25 25 95 I
Тамара Нестороска 6 ОУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скоп Карпош Јасмина Сретеноска 22 22 25 25 94 I
Јоана Саламовска 6 OУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скоп Центар Бети Стојоска Стојановска 22 20 25 25 92 I
Никола Јосифовски 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 25 25 25 15 90 I
Стефан Таштаноски 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска 25 23 25 8 81 II
Ангела Стефаноска 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска 25 25 25 5 80 II
Виктор Трајковски 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 25 25 25 5 80 II
Инес Петреска 6 ан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Карпош Јасмина Сретеноска 25 20 25 10 80 II
Теодора Маџаров 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Мирјана Николовска 25 20 25 10 80 II
Теофил Петровски 6 У „Александар Македонски”, Аеродром, Ск Аеродром Татјана Ушинова 25 5 25 25 80 II

Деа Оропан 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска 25 20 25 8 78 II
Мила Вељаноска 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 25 20 25 8 78 II
Анастасија Саздова 6 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Билјана Тодороска 25 20 25 7 77 II

Аник Адеми 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Арлинд Јакупи 25 2 25 25 77 II
Александар Бебеџаков 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Билјана Клинчарова 25 20 25 5 75 II

Васил Баковски 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 25 20 25 5 75 II
Горјан Кухар Грбевски 6 У „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Ско Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Илиоска 22 25 25 3 75 II
Каја Младеновска 6 У „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Ско Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Илиоска 15 25 25 10 75 II
Софиа Костадинова 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 25 20 25 5 75 II

Ана Спасеска 6 ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Охрид Јелена Велјаноска 25 20 25 4 74 II
Јаков Руфчески 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 25 20 25 3 73 II

Марика Петковска 6 „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, С Гази Баба Мартина Христова 22 8 25 18 73 II
Михаил Балески 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Александра Пешевска Митановска 25 25 15 8 73 II
Петар Михајловиќ 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 25 20 20 7 72 II
Кристијан Макрески 6 Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, С Кисела Вода Петар Филипоски 22 20 25 4 71 II
Лилиана Илиева 6 ООУ„Гоце Делчев“, Неготино Неготино Ивица Јуришиќ 25 20 25 1 71 II
Ненад Георгиевски 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 25 20 20 6 71 II

Александар Серафимовски 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Мирјана Николовска 25 20 20 5 70 II
Ѓорѓи Ѓоргиоски 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 25 2 25 18 70 II
Катина Аговска 6 ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје Карпош Мирјана Николовска 15 20 10 25 70 II
Симон Кирац 6 OОУ „Стив Наумов“ , Битола Битола Даниела Силјановска 25 15 25 5 70 II
Ана Пренџова 6 ООУ „Васил Главинов“ , Велес Велес Билјана Тодороска 25 11 25 8 69 II
Ленче Пилиева 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска 25 7 25 12 69 II

Лара Милошевска 6 Браќа Миладиновци“ Пробиштип, Пробиш Пробиштип Благица Милисова 25 8 25 10 68 II
Андреа Стефановска 6 ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје Аеродром Јасмина Костовска 25 15 25 2 67 II
Катарина Делева 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска 25 10 25 7 67 II
Илина Јованоска 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска 15 20 25 6 66 II
Петар Мартиноски 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска 15 20 25 5 65 II
Стефан Пешов 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 25 25 10 5 65 II
Љупчо Најданов 6 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Елисавета Иванова 15 17 25 7 64 II
Никола Антовски 6 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Иво Давидовски 25 10 25 4 64 II
Леонора Богоевска 6 Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, С Кисела Вода Петар Филипоски 25 8 25 5 63 II
Матеја Алексовска 6 У „Александар Македонски”, Аеродром, Ск Аеродром Татјана Ушинова 25 8 25 5 63 II
Михаил Здравески 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 25 20 10 8 63 II

Alen Kostoski 6 ИПС Македонија, Карпош, Скопје Карпош Katerina Ivanova 18 25 15 4 62 II
Eлена Ѓорчева 6 OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци Кавадарци Надица Јосифова 25 7 25 5 62 II



Горазд Димитриески 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 25 6 25 4 60 III
Давид Јакимовски 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска 25 2 25 8 60 III
Јордан Соколоски 6 ојдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош Карпош Љиљана Ристоска 25 20 15 0 60 III
Марија Тренова 6 ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица Струмица Елисавета Иванова 25 15 15 4 59 III
Дамјан Сиваков 6 ОУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скоп Карпош Јасмина Сретеноска 25 5 20 8 58 III
Марко Кралев 6 ООУ „Димитар Влахов“, Штип Штип Никица Давкова 25 3 25 5 58 III
Леандра Чауши 6 Тетово 25 5 25 2 57 III
Маријан Марков 6 ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје Ѓорче Петров Иво Давидовски 22 5 25 5 57 III
Михаил Кескинов 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лолита Трајковска 25 2 25 5 57 III
Петар Котески 6 ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје Аеродром Бошко Дамјаноски 25 0 25 7 57 III
Давид Ташкоски 6 ООУ „Никола Карев“, Крушево Крушево Ники Видеска 25 3 25 3 56 III
Тадеј Бурагев 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 25 2 25 4 56 III

Теодора Божиновска 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска 25 2 25 4 56 III
Томи Милков 6 ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица Струмица Васка Едровска 25 2 25 3 55 III
Алек Јанчески 6 25 20 5 4 54 III

Ангел Шундовски 6 OОУ „Коле Канински“, Битола Битола Симонида Поповска 25 20 5 4 54 III
Васил Витанов 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 18 6 25 4 53 III
Џем Муфти 6 ООУ „Братство Единство“, Охрид Охрид Сезен Таип 25 6 15 5 51 III

Бојана Бибовска 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Павле Петров 25 3 20 2 50 III
Ема Хасанбеговиќ 6 У „Александар Македонски”, Аеродром, Ск Аеродром Татјана Ушинова 25 8 15 2 50 III
Дилара Адеми 6 ПСУ „Јахја Кемал“, Карпош, Скопје Карпош Арлинд Јакупи 15 2 25 7 49 III

Стефан Ѓорѓиески 6 ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп Прилеп Билјана Попоска Филипова 15 15 15 4 49 III
Јана Петровска 6 „Св.Кирил и Методиј“ , Македонска Kaме Македонска Каменица Суза Цветковска 23 2 15 8 48 III
Јован Чочков 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова 25 22 0 0 47 III
Марија Тасеска 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска 22 2 15 7 46 III
Петар Тошев 6 ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија Гевгелија Анета Динова 15 3 25 3 46 III

Христијан Шопов 6 ООУ „Блаже Конески“, Велес Велес Тања Инѓилизова 15 5 25 0 45 III
Душко Налевски 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Биљана Јошевска Ангелевска 25 2 10 7 44 III
Ева Мицкоска 6 Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, С Кисела Вода Петар Филипоски 25 2 13 4 44 III

Илина Саботкоска 6 ООУ „Ѓорче Петров“, Ѓорче Петров, Скопј Ѓорче Петров Љиљана Милеска 25 2 15 2 44 III
Бисера Јованчева 6 ООУ „Кочо Рацин“ , Охрид Охрид Силвана Крстеска 25 3 10 5 43 III
Борјан Кузмановски 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 25 2 10 6 43 III
Дафина Гечева 6 OУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скоп Центар Бети Стојоска Стојановска 17 5 20 1 43 III
Михаил Костиќ 6 „Григор Прличев“ Железара, Гази Баба, С Гази Баба Мартина Христова 20 3 10 10 43 III
Стефан Tрајчески 6 ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Охрид Ирена Бачева 25 3 15 0 43 III
Стефан Ристевски 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Биљана Јошевска Ангелевска 25 3 10 5 43 III
Марија Ќупев 6 У „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Ско Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Илиоска 22 3 10 7 42 III

Марјан Станојков 6 ООУ „Гоце Делчев“, Штип Штип Наташа Стојанова 25 2 10 5 42 III
Тодор Тодоров 6 ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија Гевгелија Јасмина Икономова 15 2 25 0 42 III
Дамјан Сековски 6 ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје Аеродром Лолита Трајковска 25 5 5 6 41 III

Павел Димитриевски 6 ОУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скоп Аеродром Билјана Иваноска 15 4 15 7 41 III
Лука Ибрахимхоџиќ 6 ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци Кавадарци Билјана Клинчарова 25 3 10 2 40 III

Јана Блажева 6 ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје Карпош Весна Тодоровиќ 21 2 10 6 39 поф.
Андреј Стојановски 6 „Стив Наумов“ Автокоманда, Гази Баба, С Гази Баба Даниела Моневска 25 0 10 3 38 поф.
Даниел Чолаков 6 ООУ „Панко Брашнаров“ , Велес Велес Игор Михајловски 25 0 10 3 38 поф.
Дејвит  Ситновски 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета Алексовска 25 0 10 3 38 поф.
Антина Стојческа 6 У „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Ско Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Илиоска 25 3 5 4 37 поф.
Дамјан Грашкоски 6 ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје Центар Весна Бојаџиева 15 2 20 0 37 поф.

Дениција  Стоименовска 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета Алексовска 25 10 0 2 37 поф.
Изабела Иванова 6 ОУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандо Валандово Даниел Марџиев 20 2 10 5 37 поф.
Андреј Димоски 6 ООУ„Григор Прличев“, Охрид Охрид Анита Николоска 5 5 25 1 36 поф.
Илин Јовановски 6 ојдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош Карпош Љиљана Ристоска 25 5 0 6 36 поф.
Бјанка Митревска 6 OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола Битола Николина Мартиновска 25 2 0 6 33 поф.
Ивановска  Ивана 6 У „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Ско Гази Баба Јулија Атанасова 15 5 5 8 33 поф.
Марија Јованова 6 ОУ „Никола Карев“, Радовиш Радовиш Павле Петров 15 5 10 3 33 поф.

Михаил Богдановски 6 OОУ „Гоце Делчев“ , Битола Битола Драгана Трпезановска Вржовска 25 3 5 0 33 поф.



Јаков Златевски 6 ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје Центар Мартина Алексовска 25 2 5 0 32 поф.
Леона Лазаревска 6 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Марина Симоновска 15 2 10 5 32 поф.
Софија Доневска 6 Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Ск Ѓорче Петров Катерина Миленкова 15 8 5 4 32 поф.
Мила  Гоцевска 6 ООУ „Св.Климент Охридски“, Делчево Делчево Елизабета  Орлова 25 0 5 1 31 поф.

Милана Христоска 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Јованка Велјаноска 15 2 10 4 31 поф.
Марија Цветкоска 6 ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп Прилеп Јованка Велјаноска 25 3 0 1 29 поф.

Јован Ќупев 6 У „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Ско Центар Биљана Чешларова, Даниела Нацев и Цветанка Илиоска 15 0 10 2 27
Кирил Груевски 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Биљана Јошевска Ангелевска 10 5 10 2 27
Стефан Марков 6 OOУ „Климент Охридски“, Прилеп Прилеп Лидија Иваноска 10 5 10 0 25
Ана Стојоска 6 ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје Центар Маријана Крстеска Бошковска 0 2 15 7 24

Филип Милошевски 6 ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје Центар Николина Ивановска 5 0 15 2 22
Никола Христов 6 ООУ „Кочо Рацин“, Куманово Куманово Марина Величковска 0 2 10 6 18
Софија Жежовска 6 OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола Битола Биљана Јошевска Ангелевска 10 0 0 5 15
Богдан Левески 6 ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје Карпош Катерина Милевска 5 5 2 0 12

Павел Георгиевски 6 итар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петр Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 5 2 0 3 10
Михаил Стојанов 6 ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани Кочани Розета Диванисова 0 2 5 2 9
Анисија Паневска 6 OОУ „Елпида Караманди“ , Битола Битола Михајло Ставрески 0 2 0 2 4
Благој Ристески 6 OОУ „Даме Груев“ , Битола Битола Марина Симоновска 0 2 0 1 3


